
 
 
 

 
Babula Babalunga  
Tekst: Joanna Jagiełło, Ilustracje: Daniel de Latour 
Deszczowe lato nad jeziorem to dla Oli i Franka prawdziwa katastrofa. Wszystko zmienia się, 
gdy do willi „Nad Modrym Stawem”, w której mieszkają dzieci, przyjeżdża tajemnicza 
staruszka. 
 

 
Parasol pana Pantalona  
Tekst: Zbigniew Dmitroca, Ilustracje: Marianna Sztyma 
Pan Pantalon jest reporterem, który za wszelką cenę chce dociec prawdy o wydarzeniach w 
małej miejscowości. Czy mu się to uda? 
 

 
Mur  
Tekst: Rafał Witek, Ilustracje: Dorota Łoskot-Cichocka 
Jest rok 1989. Lili mieszka z rodzicami w Berlinie Zachodnim. Nie może zrozumieć, 
dlaczego miasto jest podzielone. Tata zaczyna opowiadać historię… 



 

 
Historia pewnego statku  
Tekst: Zofia Stanecka, Ilustracje: Joanna Rusinek 
„Historia pewnego statku” to opowieść o pierwszym rejsie transatlantyku „Titanic” w roku 
1912, zakończonym dramatyczną katastrofą. Wchodzimy na statek i podziwiamy jego 
rozmiary i przepych wraz z ośmioletnią Ewą Hart, postacią autentyczną, która płynęła z 
rodzicami tym statkiem i udało jej się uratować. Wielkie emocje i powiew historii! 
 

 
Tytus w cyrku  
Tekst: Joanna Olech, Ilustracje: Joanna Olech 
Tytus to pies-detektyw. Bardzo sprytny pies-detektyw. Potrafi rozwiązać najtrudniejszą 
zagadkę kryminalną! Historia ta pełna jest akcji, przygód i zaskakujących faktów!  
 
 
 
 

 
Robot Robert  
Tekst: Zofia Stanecka, Ilustracje: Emilia Dziubak 
Robot Robert ciężko pracuje w fabryce pana Polikarpa. Jest zmęczony. Kiedy udaje się na 
urlop, odkrywa jednak coś bardzo zaskakującego… 
 



 
Oko w oko z diplodokiem  
Tekst: Joanna Jagiełło, Ilustracje: Joanna Rusinek 
Bruno jest mały, słaby, a na dodatek nosi okulary grube jak denka od szklanek. W 1A nikt za 
nim nie przepada. Pewnego dnia cała klasa wybiera się na wycieczkę do Gadolandu, 
wielkiego parku, w którym zgromadzono szkielety dinozaurów. Mrożące krew w żyłach 
odkrycie, którego dokona tu mały Bruno, raz na zawsze odmieni jego los! 
 

 
 
Bigos z Mamutka  
Tekst: Małgorzata Strękowska-Zaremba, Ilustracje: Marianna Oklejak 
W horrorze musi wydarzyć się coś przerażającego, a w horrorku? Sprawdźcie. Zdradzę 
jedynie, że spotkacie wesołego Mamutka, jego niezbyt odważnych przyjaciół, Wronę Bez 
Ogona i hipopotama Hlipa, oraz okropnego łobuza Łysego Tłuka, który nosi wielki kij i gar 
na bigos. 
 
 

 
Walizka pana Hanumana  
Tekst: Rafał Witek, Ilustracje: Emilia Dziubak 
Tej wiosny jest wyjątkowo brzydka pogoda, pada deszcz i wieje wiatr. Daria trochę się nudzi. 
Wszystko zmieni się, kiedy przez miasto przejedzie tabor cyrkowy, zostawiając za sobą 
tajemniczą starą walizkę. 



 

 
Tytus - superpies  
Tekst: Joanna Olech, Ilustracje: Joanna Olech 
Tytus to pies-detektyw. Bardzo sprytny pies-detektyw, zwany nawet superpsem. Potrafi 
rozwiązać najtrudniejszą zagadkę kryminalną i – co więcej – bardzo lubi to robić! Historia 
tego śledztwa pełna jest akcji, przygód i zaskakujących faktów! 
 

 
Skarb Arubaby  
Tekst: Małgorzata Strzałkowska, Ilustracje: Mikołaj Kamler 
Wciągający niczym najlepsze powieści Verne’a „Skarb Arubaby” to najprawdziwsza 
przygodówka, w której jest wszystko, co znaleźć się powinno w klasyce tego gatunku. 
Wakacje Tomka i Oli spędzane w starym wiejskim domku wujka Anatola przynoszą ciąg 
niezwykłych zdarzeń, których kulminacją jest odnalezienie skarbu legendarnego wodza 
piratów. 
 

 
Maja na tropie jaja  
Tekst: Rafał Witek, Ilustracje: Emilia Dziubak 
Papudze uciekło złote jajo! I co terrraz? – martwi się papuga. Na szczęście u jej boku dzielnie 
kroczy kilkuletnia Maja, obiecując odnalezienie cennej zguby. Wespół z dzielną załogą statku 
docierają na bezludną wyspę, by zamiast jaja odnaleźć coś zupełnie innego… 



 

 
Tadek i spółka  
Tekst: Joanna Olech, Ilustracje: Dorota Łoskot-Cichocka 
Tadek Damradek, Natalka Pytalka, Romek Wiadomek, Tereska Bezpieska czy Franek 
Tyranek… Joannie Olech udało się zgromadzić iście doborową gromadkę! Na szczęście to 
urwisy nie tylko urocze , ale i niezwykle rezolutne. 
 

 

 

 

 

 

 

 

  


